
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Zadavatel: Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231
zast. Jiřím Stručkem - starostou města

dále jen ,,zadavatel" a

Poskytovatel služeb: Správa majetku a údržby Tachov, s.r.o.
Sokolovská čp. 691, 347 01 Tachov
IČ: 25216899
zapsaný u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 9553
jednající jednatel Ing. Jiřím Sedláčkem

dále jen ,,poskytovatel"

I. Předmět smlouvy

1, Předmětem této Smlouvy je obstarávat za úplatu správu nemovitostí (bytových jednotek a
nebytových prostorů) včetně technických zařízení v nich umístěných a technických zařízení
sloužících k vytápění nemovitostí a výkon práv a povinností pronajímatele bytových
jednotek a nebytových prostorů ve vlastnictví zadavatele, a to jménem zadavatele a na jeho
účet. Seznam spravovaných nemovitostí, bytových jednotek a nebytových prostorů je
uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Správou nemovitostí se rozumí Činnost související s domy, bytovými jednotkami,
nebytovými prostorami, zejména zajišťování oprav a revizí, dodávek energií a poskytování
jiných služeb souvisejících s provozem nemovitostí (úklid, odvoz odpadů apod.), předpis a
výběr nájemného, záloh na služby atd. a vedení části účetnictví, jež se týká těchto
nemovitostí.

3. Výkonem práv a povinností pronajímatele bytových jednotek a nebytových prostorů se
rozumí činnosti související s jednotkami vymezenými dle z. č. 72/1994 Sb. a dle z. č.
89/2012 Sb. (dále jen ,,občanský zákoník"), ve vlastnictví zadavatele, vyplývající z práv a
povinností zadavatele dle příslušných právních předpisů, nájemních smluv platně
uzavřených dle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zejména zajišťování oprav a
revizí, a to v souladu s platnými právními předpisy a ustanoveními příslušných nájemních
smluv, předpis a výběr nájemného, záloh na služby atd., odvod záloh na služby sjednanému
správci, odvod jiných povinných plateb a vedení části účetnictví, jež se týká těchto jednotek.

l



4. ÚČelem této Smlouvy je na straně zadavatele zajištění náležité péče o jeho majetek a
dosažení přísluŠného výnosu z něho, na straně poskytovatele pak dosažení odpovídající
odměny za plnění předmětu této Smlouvy.

5. Zadavatel uděluje, v souladu s ustanoveními občanského zákoníku, poskytovateli plnou moc
ke všem jednáním a úkonům souvisejícím s plněním předmětu této Smlouvy.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se dohodly na upřesnění práv a povinností následovně:

1. Poskytovatel je při obstarání spřávY nemovitostí v souladu s předmětem této Smlouvy
povinen zejména:
a) převzít nemovitosti, a to včetně veškeré související dokumentace, zejména projektů,

revizních zpráv, smluv o dodávkách energie Či služeb, nájemních smluv, evidenčních
listů, záruk, tlakových zkoušek, dále klíčů, stavů měřidel atd. Ke každé nemovitosti
bude sepsán samostatný písemný protokol o předání a převzetí. V případě ukončení
správy některé nemovitosti je poskytovatel povinen tuto nemovitost předat též
s veškerou související dokumentací,

b) předepisovat a vybírat nájemné, zálohy na služby spojené s nájmem a jiné platby
související se správou a provozem nemovitostí, dle pokynů zadavatele,

C) provádět vyúčtování zúčtovatelných služeb v souladu s platnými právními a jinými
předpisy,

d) vést účetnictví související se spravovanými nemovitostmi, evidovat pohledávky a
závazky, provádět inventarizaci závazků a plnit další povinnosti stanovené zejména
zákonem o účetnictví,

C) provádět správu pohledávek z nájemného od jejich vzniku až po předání podkladů pro
případné soudní vymáhání pohledávek,

f) uzavírat a ukončovat platnost nájemních smluv, a to výhradně na základě písemných
pokynů zadavatele,

g) vést evidenci nájemních a jiných smluv,
h) podávat zadavateli písemné informace o zjištěném protiprávním užívání nebo obsazení

nemovitostí, včetně oznamování důvodného podezření na takový stav, a to nejpozději
do pěti (S) kalendářních dnů ode dne, kdy se poskytovatel o této skutečnosti dozvěděl,

i) zajišťovat běžné opravy a údržbu, havarijní opravy a revize, a to v souladu s platnými
právními předpisy, na účet zadavatele,

i) zajišt'ovat deratizaci, desinfekci a desinsekci společných prostor domů, na účet
zadavatele,

k) určit pověřenou osobu, na kterou se nájemci mohou obrátit v případě poruchy, havárie
či jiné události spojené s užíváním nemovitosti a zajistit nepřetržitou havarijní službu a
o této skutečnosti informovat nájemce,

l) vyřizovat stížnosti, reklamace a dotazy nájemců,
m) plnit další povinnosti správce nemovitostí stanovené platnými právními a jinými

předpisy, zejména pak občanským zákoníkem.

2



2. Poskytovatel je povinen při výkonu práv a povinností v souvislosti s pronajímánírrj
bytových jednotek a nebytových prostorů zejména:
a) převzít jednotky, a to včetně veškeré související dokumentace, revizních zpráv,

nájemních smluv, evidenčních listů, záruk, dále klíčů, stavů měřidel atd. Ke každé
jednotce bude sepsán písemný protokol o předání a převzetí. V případě ukončení
výkonu práv a povinností pronajímatele některé jednotky je poskytovatel povinen tuto
jednotku předat též s veškerou související dokumentací, '

b) předepisovat a vybírat nájemné, zálohy na služby spojené s nájmem a jiné platby
související s výkonem práv a povinností pronajímatele jednotek, dle pokynů zadavatele,

C) provádět vyúčtování zúčtovatelných služeb v souladu s platnými právními a jinými
předpisy,

d) vést účetnictví související s jednotkami s výkonem práv a povinností pronajímatele,
evidovat pohledávky a závazky, provádět inventarizaci závazků a plnit další povinnosti
stanovené zejména zákonem o účetnictví a interními předpisy zadavatele,

C) provádět správu pohledávek z nájemného od jejich vzniku až po předání podkladů pro
případné soudní vymáhání pohledávek,

f) uzavírat a ukončovat platnost nájemních smluv, a to výhradně na základě písemných
pokynů zadavatele a jeho jménem

g) vést evidenci nájemních a jiných smluv,
h) podávat zadavateli písemné informace o zjištěném protiprávním uŽívání nebo obsazení

jednotek, včetně oznamování důvodného podezření na takový stav, a to nejpozději do
pěti (S) kalendářních dnů ode dne, kdy se poskytovatel o této skutečnosti dozvěděl,

i) podávat zadavateli písemné informace o zjištěných podstatných změnách v užívání
bytových jednotek a nebytových prostorů, a to nejpozději do deseti (10) kalendářních
dnů ode dne, kdy se poskytovatel o této změně dozvěděl,

i) poskytovatel je oprávněn vlastním jménem a na vlastní účet při marném uplynutí lhůty
k zaplacení nájemného, poplatku z prodlení a plateb souvisejících s uŽíváním bytu,
podávat příslušné žaloby na soudní vymáhání pohledávek, když toto platí i pro nájmy
nebytových prostor. Poskytovatel je za tímto účelem oprávněn zmocnit k vymáhání
těchto pohledávek třetí osoby, zejména pak advokáta.

k) poskytovatel je oprávněn dávat v zastoupení zadavatele nájemcům bytu a nebytových
prostor výpovědi z nájmu bytů a nebytových prostor a v těchto věcech také podávat
vlastním jménem na účet zadavatele příslušné žaloby k soudu.

l) poskytovatel je oprávněn vlastním jménem a na vlastní účet vymáhat všechny dalŠí
pohledávky a závazky vyplývající z uzavření této Smlouvy a v těchto věcech také
podávat příslušné žaloby k soudu.

m) zajišt'ovat běŽné opravy a údržbu, havarijní opravy a revize v jednotkách, a to v souladu
s platnými právními předpisy a příslušnými ustanoveními nájemních smluv, na účet
zadavatele,

n) určit pověřenou osobu, na kterou se nájemci mohou obrátit v případě poruchy, havárie
či jiné události spojené s užíváním jednotky a zajistit ve spolupráci se správcem domu
nepřetržitou havarijní službu a o této skutečnosti informovat nájemce,

O) podávat zadavateli návrhy na další nakládání s uvolněnými jednotkami
p) vyřizovat stížnosti, reklamace a dotazy nájemců,
g) plnit dalŠí povinnosti související s výkonem práv a povinností pronajímatele jednotek a

stanovené platnými právními a jinými předpisy.

3



3. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění předmětu této Smlouvy bez zbytečného
odkladu, podle svých schopností a znalostí, s odbornou péčí a s péčí řádného hospodáře.

4. Plnění předmětu této Smlouvy je poskytovatel povinen realizovat podle pokynů zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, které poskytovatel zná nebo musí znát. Poskytovatel je povinen
oznámit zadavateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu této Smlouvy a jež
mohou mít vliv na změnu pokynů zadavatele.

5. Poskytovatel ručí zadavateli a třetím osobám za Škody neplněním povinností dle této
Smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen předložit zadavateli na vyžádání veškerou dokumentaci související
s plněním předmětu této Smlouvy a umožnit mu její kontrolu.

7. Poskytovatel každoročně zpracuje pro následující rok podle požadavků zadavatele podklady
pro sestavení plánu oprav nemovitostí a jednotek, nebytových prostorů. V těchto podkladech
poskytovatel vyznačí priority a časový harmonogram, a předloŽí je k projednání zadavateli
nejpozději do 30. 9. předcházejícího roku.

8. Poskytovatel je povinen při zadávání zakázek na výběr dodavatelů dodržovat postup
stanovený zákonem o zadávání veřejných zakázek, z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
v platném znění a dle ,,Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ,, ze dne
1.6.2016 schváleného usnesením rady města Č.1095 ze dne 1.6.2016.

9. Poskytovatel je povinen vždy do konce února následujícího roku podat Zprávu o plnění
plánu oprav a rekonstrukcí bytových domů a nebytových prostorů v majetku zadavatele za
uplynulý rok a do 31. března následujícího roku podat zadavateli písemnou Zprávu o
hospodaření s nemovitým majetkem města, jeho údržbě a rekonstrukcích za uplynulý rok.

10. Poskytovatel je od 1.1.2009 zmocněn disponovat s prostředky prostřednictvím ,,služby
profibanky" na účtu zadavatele Č. 2688940277/0100 (dále jen ,,založený účet"). Založený
účet je určen pro úhradu nákladů spojených s provozem bytových jednotek a nebytových
prostor ve vlastnictví zadavatele a pro příjem výnosů z těchto nemovitostí.

11. Poskytovatel je povinen odděleně od svého účetnictví účtovat o pohybech na tomto
založeném účtu. Účetní zápisy budou vŽdy nejpozději do pátého (S) dne následujícího měsíce

odeslány poskytovatelem přes převodový můstek do účetnictví zadavatele.

12. Zadavatel je povinen předat poskytovateli nemovitosti a jednotky uvedené v příloze č. 1 této
Smlouvy k1.10.2016, vpřípadě změny přílohy pak vždy k prvnímu (l) dni měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla daná příloha, resp. změna dané přílohy, podepsána
oběma stranami, pokud se v této příloze nedohodly strany jinak.

13. Poskytovatel je povinen vést účetnictví za spravované nemovitosti a jednotky v souladu
s platnými právními předpisy a pokyny zadavatele, Poskytovatel je povinen předávat
zadavateli měsíční účetní závěrky vždy do 22. dne následujícího měsíce.

4



14. Účetní doklady týkající se účtování na založeném účtu budou vedeny odděleně od účetnictví

poskytovatele a k 30. 6. následujícího roku budou předány zadavateli.

15. Poskytovatel poskytne nezbytnou součinnost kontrolním orgánům při kontrolách účetních
dokladů, týkajících se předmětu Smlouvy.

16. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti na prováděnou Činnost
(účetnictví). Poskytovatel je povinen mít toto pojištění platně sjednané po celou dobu trvání
této Smlouvy.

17. Zadavatel je povinen poskytovat poskytovateli bezodkladně veškerou součinnost nezbytnou
pro plnění předmětu této Smlouvy a za plnění předmětu této Smlouvy poskytnout
poskytovateli sjednanou odměnu.

18. Zadavatel se zavazuje samostatně plnit své povinnosti vůči státnímu rozpočtu, povinnosti
daňové, odvodové a odpisové, pokud se na nemovitosti a jednotky, jež jsou předmětem této
Smlouvy, vztahují.

III. Oprávnění jednat

Oprávnění jednat za zadavatele

· ve věcech provozně technických - starosta, místostarosta
· ve věcech rozhodování o nájmu bytů

a nebytových prostor - rada města

· ve věcech zabezpečení plnění usnesení
zastupitelstva města, rady města - tajemník MěÚ

Oprávnění jednat za poskytovatele

· ve věcech provozně technických - jednatel společnosti
· ve věcech finančních - jednatel společnosti

lV. způsob financování

1. Veškeré platby nájemného a záloh na služby, poplatků z prodlení (pokut) a veškeré další
platby a náhrady placené ve prospěch spravovaných nemovitostí a jednotek budou vybírány
poskytovatelem na založený účet zadavatele zřízený dle článku ll., odstavce 10, této
Smlouvy. Z tohoto založeného účtu budou hrazeny veškeré výdaje související s plněním
předmětu této Smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn vystavovat objednávky do částky 50.000,- KČ bez DPH za
jednotlivou akci. Nad tento limit si vyžádá písemný souhlas zadavatele. Toto ustanovení se
netýká havarijních oprav.

V. Havarijní opravy

1. V případě havárie je poskytovatel povinen neprodleně zajistit taková opatření, aby bylo
zabráněno vzniku dalŠích škod. Poskytovatel je zároveň povinen neprodleně informovat

5



zadavatele o vzniklém havarijním stavu a o provedených opatřeních. Za havárie se považují
takové situace, kdy je v ohrožení život, zdraví nebo majetek. Havarijní stavy mohou nastat na
elektrickém zařízení, plynovém rozvodu, vodovodním rozvodu, rozvodu tepla, na kouřových
cestách apod. Za havárii se považuje také požár.

2. Havárie lze poskytovateli nahlásit bud' telefonicky, nebo je písemně předloží nájemce Či jiná
osoba.

3. zjistí-li poskytovatel jakoukoli havárii nebo poruchu, která se týká společných části domu,
v němž poskytovatel vykonává práva a povinnosti pronajímatele u některé z jednotek, je
povinen tuto skuteČnost neprodleně oznámit správci domu, který zajistí další nutná
opatření.

4. Poskytovatel neručí za Škody vzniklé živelnými pohromami a havarijním stavem, který
nebylo možné předpokládat nebo nebylo moŽno zamezit.

5. Poskytovatel neručí za škody způsobené třetími osobami, nebo vzniklé v důsledku
nedostatku finančních prostředků nebo nesoučinností ze strany zadavatele.

VI. Odměna poskytovatele a platební podmínky

1. Za správu nemovitostí náleží poskytovateli měsíční odměna ve výši:
a) 3,0 % z vybraného nájemného bez DPH za daný kalendářní měsíc, včetně záloh a

poplatků za sluŽby spojené s pronájmem bytů a nebytových prostor, úhrad dluhů a
poplatků z prodlení

b) za výkon práv a povinností pronajímatele náleží poskytovateli měsíční odměna ve výši
50,- KČ za jednu nájemní jednotku.

2. K odměně dle článku VI., odstavce 1. bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

3. výše odměny dle Článku VI., odstavec 1, písm. b), bude každoročně vždy k 1. červenci daného
roku valorizována dle oficiálně vyhlášené míry inflace za předchozí kalendářní rok.

4. Poskytovateli bude odměna vyplacena na základě měsíční fakturace. Datum zdanitelného
plnění bude vždy poslední kalendářní den daného měsíce. Splatnost faktur bude činit čtrnáct
(14) dnů.

S. Fakturace bude odděleně za byty a nebytové prostory (může být i na společné faktuře). Na
faktuře bude vyznačena odměna za poskytování služeb plátcům DPH.

VII. DalŠí ujednání

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět v souladu s ustanoveními
občanského zákoníku. Poskytovatel se i v případě výpovědi této Smlouvy zavazuje na výzvu
zadavatele dokončit rozpracované případy, a to za podmínek sjednaných touto Smlouvou.
Dále se zavazuje vrátit zadavateli neprodleně, nejpozději ke dni ukončení smluvního vztahu
veŠkeré věci, doklady, evidenci atd., které od zadavatele převzal na základě této Smlouvy a
které byly předmětem jeho Činnosti pro zadavatele, jakož i takové věci a doklady, které při

6



činnosti vytvořil, nebo vytvořit nechal. výjimku tvoří věci a doklady potřebné pro dokončení
rozpracovaných případů, které předá neprodleně po jejich ukončení.

2. Smluvní strany sepíší zápis o předání věcí a dokladů, které předal a svěřil zadavatel
poskytovateli za účelem zajištění jeho činnosti pro zadavatele dle této Smlouvy. Stejně tak
sepíší zápis o převzetí věcí a dokladů při ukončení Činnosti poskytovatele dle této Smlouvy.

VIII. Porušení smluvních povinností

1. V případě prodlení se splněním byt' jen části předmětu této Smlouvy dle článku II. odst. 7, 8,
9, 11, 13 a 14 je oprávněn zadavatel požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10%
měsíční odměny poskytovatele, která byla vyúčtována poskytovatelem v měsíci
předcházejícímu měsíci, ve kterém došlo k prvnímu porušení povinnosti.

2. V případě prodlení zadavatele s proplacením odměny dle Článku VI. této Smlouvy, náleží
poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den.

IX. Společná a závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že má pro uskutečnění předmětu této Smlouvy potřebná oprávnění
v souladu s platnou legislativou České republiky.

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti 1.10.2016 a uzavírá se na dobu neurČitou s výpovědní
lhůtou Šest (6) měsíců. Tuto Smlouvu lze ukonČit na základě písemné dohody smluvních
stran nebo na základě písemné výpovědi.

3. Jakékoli změny a dodatky k této Smlouvě je možné provádět pouze v písemné formě, a to
formou očíslovaných dodatků. Platnosti a účinnosti nabývají tyto dodatky dnem podpisu
oběma smluvními stranami

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
každá strana obdrží dva výtisky.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že zadavatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě byly na vyžádání sděleny
třetím osobám.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s
výše uvedenými ujednáními připojují své podpisy.

7. Zadavatel osvědčuje, že v procesu tvorby byl dodržen postup plynoucí z ustanovení § 39 a
41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění a problematika byla
projednána a schválena na zasedání rady města dne 21.9.2016 pod usnesením číslo 1279.

7



8. pozbývá platnost Smlouva o poskytování služeb ze dne 26.1.2009

v,.,'íÍÍÍÍM

Město Tachov Správa majetku a údržby Tachov, s.r.o.
zastoupené starostou Jiřím Stručkem jednající jednatel Ing. Jiřím Sedláčkem

8



Příloha č. 1

seznam bytů

Poř.č. Č.p. Ulice č. bytu velikost bytu

1 1 Rokycanova 1 1+3

2 56 Husitská 1 1+2

3 67 Kostelní 1 2+k.k.

4 67 Kostelní 2 2+k.k.

5 67 Kostelní 3 2+k.k.

6 67 Kostelní 4 2+k.k.

7 67 Kostelní 5 1+4

8 231 Volyňská 1 1+3

9 231 Volyňská 2 1+1

10 231 Volyňská 3 1+2

11 231 Volyňská 4 1+3

12 231 Volyňská 5 1+2

13 387 Stadtrodská 2 1+1

14 429 Třída Miru 1 1+1

15 429 Třída Miru 2 1+2

16 429 Třída Míru 3 1+2

17 743 P. Velikého 2 1+3

18 961 Sadová 1 1+3

19 961 Sadová 2 1+3

20 961 Sadová 3 1+3

21 961 Sadová 4 1+3

22 961 Sadová 5 1+2

23 961 Sadová 6 2+k.k.

24 961 Sadová 7 2+k.k.

25 961 Sadová 8 1+2

26 961 Sadová 9 2+k.k.

27 961 Sadová 10 2+k.k.

28 1012 U Rybeny 1 3+k.k.

29 1012 U Rybeny 2 1+4

30 1012 U Rybeny 3 3+k.k.

31 1012 U Rybeny 4 4+k.k.

32 1131 Školní 2 1+3

33 1131 Školní 12 1+2

34 1131 Školní 15 1+2

35 1142 Tovární 2 1+1

36 1142 Tovární 3 1+2

37 1142 Tovární 4 1+1

38 1142 Tovární 5 1+1

39 1308 Fůgnerova 2 1+3

40 1327 Školní 1 1+2

41 1327 Školní 8 1+2

42 1327 Školní 9 1+2

43 1327 Školní 10 1+2

44 1327 Školní 11 1+2

45 1329 Jungmannova 2 1+2

46 1329 Jungmannova 5 1+2

47 1329 jungmannova 6 1+2
48 1329 Jungmannova 7 1+2

49 1329 jungmannova 9 1+2



50 1330 Školní 8 1+2

51 1332 J.S.Koziny 4 1+2

52 1332 J.S.Koziny 7 1+2

53 1335 J.S.Koziny 4 1+3

54 1335 J.S.Koziny 8 1+1
55 1336 j.S.Koziny 3 1+3

56 1336 J.S.Koziny 5 1+2

57 1339 1. máje 4 1+2

58 1339 1. máje 11 1+2

59 1343 1. máje 11 1+2

60 1346 1. máje 9 1+2

61 1348 1. máje 1 1"3

62 1348 1. máje 10 1+3

63 1352 Školní 9 1+2

64 1357 Pobřežní 1 1+3

65 1360 Školní 10 1+2

66 1362 Školní 5 1+2

67 1363 Školní 2 1+2

68 1363 Školní 7 1+2

69 1364 Školní 6 1+2

70 1365 Školní 12 1+3

71 1366 Školní 8 1+2

72 1367 Školní 3 1+1

73 1368 Školní 6 1+2

74 1368 Školní 10 1+3

75 1369 Školní 10 1+2

76 1377 Školní 2 1+3

77 1378 Školní 14 1"3
78 1392 Lesní 12 1+3

79 1393 Lesní 8 1+3

80 1394 Zámecká 1 1+1

81 1394 Zámecká 2 1+1

82 1394 Zámecká 3 gars.

83 1394 Zámecká 4 gars.

84 1394 Zámecká 5 gars.
85 1394 Zámecká 6 1+k.k.

86 1394 Zámecká 7 1+k.k.

87 1394 Zámecká 8 1+1

88 1394 Zámecká 9 1+2

89 1394 Zámecká 10 1+k.k.

90 1394 Zámecká 11 1+k.k.

91 1394 Zámecká 12 1+k.k.

92 1394 Zámecká 13 gars.

93 1394 Zámecká 14 1+k.k.

94 1394 Zámecká 15 1+k.k.

95 1394 Zámecká 16 1+k.k.
96 1394 Zámecká 17 1+k.k.

97 1394 Zámecká 18 1+1
98 1394 Zámecká 19 1+2

99 1394 Zámecká 20 1+k.k.
100 1394 Zámecká 21 1+k.k.
101 1394 Zámecká 22 1+k.k.

102 1394 Zámecká 23 gars.



103 1394 Zámecká 24 1+k.k.

104 1394 Zámecká 25 1+k.k.

105 1394 Zámecká 26 1+k.k.
106 1394 Zámecká 27 1+k.k.

107 1394 Zámecká 28 1+1
108 1394 Zámecká 29 1+2

109 1394 Zámecká 30 1+k.k.

110 1394 Zámecká 31 1+k.k.

111 1394 Zámecká 32 1+k.k.

112 1394 Zámecká 33 gars.

113 1394 Zámecká 34 1+k.k.

114 1394 Zámecká 35 1+k.k.

115 1394 Zámecká 36 1+k.k.

116 1394 Zámecká 37 1+k.k.

117 1394 Zámecká 38 1+1

118 1394 Zámecká 39 1+2

119 1394 Zámecká 40 1+k.k.

120 1394 Zámecká 41 1+k.k.

121 1394 Zámecká 42 1+k.k.

122 1394 Zámecká 43 gars.

123 1394 Zámecká 44 1+k.k.

124 1394 Zámecká 45 1+k.k.

125 1394 Zámecká 46 1+k.k.

126 1394 Zámecká 47 1+k.k.
127 1394 Zámecká 48 1+1

128 1394 Zámecká 49 1+2

129 1394 Zámecká 50 1+k.k.

130 1394 Zámecká 51 1+k.k.

131 1394 Zámecká 52 1+k.k.

132 1394 Zámecká 53 gars.

133 1396 Jungmannova 1 gars.

134 1396 Jungmannova 2 1+2

135 1396 Jungmannova 3 1+3

136 1450 Bělojarská 12 1+2
137 1450 Bělojarská 13 gars.

138 1451 BáoÍarská 3 1+2

139 1451 Bělojarská 11 1+2

140 1451 Bělojarská 20 1+2

141 1451 Bělojarská 23 1+2

142 1466 Bělojarská 2 gars.

143 1466 Bělojarská 5 gars.

144 1466 Bělojarská 17 gars.

145 1466 Bělojarská 20 gars.

146 1466 Bělo jarská 23 gars.

147 1467 Bělojarská 1 1+2

148 1467 Bělojarská 21 1+2
149 1467 Bělojarská 24 1+2

150 1470 Bělojarská 2 gars.

151 1470 Bělojarská 8 gars.
152 1470 Bělojarská 11 gars.

153 1470 Bělojarská 14 gars.
154 1470 Bělojarská 17 gars.
155 1470 Bělojarská 23 gars.



156 1470 Bělojarská 24 1+3

157 1471 Bělojarská 8 1+1

158 1471 Bělojarská 19 1+3

159 1480 Stadtrodská 6 1+3

160 1480 Stadtrodská 20 1+1

161 1480 Stadtrodská 23 1+1

162 1481 Stadtrodská 10 1+2

163 1481 Stadtrodská 17 1+2

164 1481 Stadtrodská 21 1+2

165 1481 Stadtrodská 22 1+2

166 1481 Stadtrodská 23 1+2

167 1482 Stadtrodská 1 1+2

168 1482 Stadtrodská 11 1+2

169 1482 Stadtrodská 14 1+2

170 1482 Stadtrodská 20 1+2

171 1482 Stadtrodská 21 1+2

172 1483 Stadtrodská 10 1+2

173 1484 Stadtrodská 6 1+2

174 1484 Stadtrodská 12 1+2

175 1484 Stadtrodská 13 1+2

176 1484 Stadtrodská 19 1+2

177 1485 Stadtrodská 7 1+3

178 1485 Stadtrodská 11 1+2

179 1485 Stadtrodská 21 1+2

180 1485 Stadtrodská 23 1+2

181 1516 Stadtrodská 1 1+2

182 1522 Zárečná 1 1+2

183 1522 Zárečná 10 1+2

184 1522 Zárečná 13 1+1

185 1522 Zárečná 21 1+3

186 1522 Zárečná 38 1+1

187 1522 Zárečná 42 1+2

188 1522 Zárečná 54 1+2

189 1522 Zárečná 55 1+2

190 1522 Zárečná 60 1+2

191 1522 Zárečná 64 1+2

192 1523 Zárečná 8 1+1

193 1523 Zárečná 11 1+3

194 1523 Zárečná 15 1+2

195 1523 Zárečná 16 1+3

196 1523 Zárečná 18 1+1

197 1523 Zárečná 19 1+2

198 1523 Zárečná 21 1+3

199 1523 Zárečná 29 1+2

200 1523 Zárečná 32 1+2

201 1523 Zárečná 33 1+1

202 1523 Zárečná 34 1+2

203 1523 Zárečná 35 1+2

204 1523 Zárečná 45 1+2

205 1523 Zárečná 47 1+2
206 1523 Zárečná 51 1+3

207 1523 Zárečná 56 1+3

208 1523 Zárečná 62 1+2



209 1523 Zárečná 63 1+1

210 1523 Zárečná 69 1+2

211 1523 Zárečná 70 1+2

212 1524 Bělojarská 1 1+2

213 1524 Bělojarská 5 1+2

214 1524 Bělojarská 19 1+2

215 1524 Bělojarská 23 1+1

216 1524 Bělojarská 24 1+2

217 1524 Bělojarská 33 1+1

218 1524 Bělojarská 35 1+2

219 1524 Bělojarská 43 1+1

220 1524 Bělojarská 49 1+2

221 1524 Bělojarská 54 1+2

222 1524 Bělojarská 57 1+2

223 1524 Bělojarská 60 1+2

224 1524 Bělojarská 62 1+2

225 1524 Bělojarská 65 1+2

226 1524 Bělojarská 66 1+3

227 1524 Bělojarská 68 1+1

228 1525 Třešňová 1 gars.

229 1538 Třešňová 3 gars.

230 1573 jabloňová 5 gars.

231 1573 jabloňová 8 gars.

232 1573 jabloňová 11 gars.

233 1574 jabloňová 9 1+2

234 1574 jabloňová 12 1+2

235 1619 Jungmannova 1 1+2

236 1619 jungmannova 4 1+2

237 1619 jungmannova 7 1+2

238 1620 Školní 3 1+2

239 1621 Školní 6 1+2

240 1622 j.S.Koziny 3 1+2

241 1624 1. máje 5 1"2

242 1635 Hornická 10 1+3

243 1635 Hornická 11 1+1

244 1636 Hornická 5 1+1

245 1636 Hornická 8 1+1

246 1637 Hornická 2 1+1

247 1637 Hornická 3 1+4

248 1637 Hornická 11 1+1

249 1717 Žižkova 1 1+3

250 1717 Žižkova 2 1+3

251 1720 Žižkova 3 1+3

252 1720 Žižkova 5 1+1

253 1720 Žižkova 7 1+3

254 1721 Trocnovská 1 1+3

255 1721 Trocnovská 4 1+3

256 1721 Trocnovská 14 1+3

257 1721 Trocnovská 16 1+3

258 1721 Trocnovská 17 gars.

259 1721 Trocnovská 22 gars.

260 1721 Trocnovská 25 1+3

261 1721 Trocnovská 26 1+3



262 1721 Trocnovská 30 1+3

263 1721 Trocnovská 33 1+3

264 1721 Trocnovská 38 1+3

265 1721 Trocnovská 39 1+3

266 1722 Trocnovská 1 1+3

267 1722 Trocnovská 6 1+3

268 1722 Trocnovská 8 1+1

269 1722 Trocnovská 17 1+1

270 1723 Trocnovská 11 1+4

271 1727 J. Ziky 1 1+4

272 1728 J. Ziky 6 1+3
273 1728 J. Ziky 11 1+4

274 1728 J. Ziky 12 1+3

275 1730 J. Ziky 1 1+3

276 1730 J. Ziky 6 1+3

277 1731 J. Ziky 1 1+4

278 1731 J. Ziky 2 1+4

279 1731 J. Ziky 6 1+3
280 1731 J. Ziky 8 1+3

281 1731 J. Ziky 12 1+3
282 1731 J. Ziky 13 1+1

283 1739 J. Ziky 10 1+3

284 1740 J. Ziky 2 1+3

285 1740 J. Ziky 3 1+3

286 1740 J. Ziky 4 1+1

287 1740 J. Ziky 8 1+3

288 1740 J. Ziky 10 1+1

289 1740 J. Ziky 11 1+3

290 1741 J. Ziky 2 1+1
291 1741 j. Ziky 3 1+4

292 1741 J. Ziky 4 1+3

293 1741 J. Ziky 6 1+4

294 1741 J. Ziky 8 1+1

295 1741 J. Ziky 9 1+4

296 1741 J. Ziky 11 1+1

297 1741 J. Ziky 13 1+3

298 1741 J. Ziky 14 1+1

299 1741 J. Ziky 16 1+3
300 1742 J. Ziky 3 1+3

301 1742 J. Ziky 4 1+3
302 1742 J. Ziky 5 1+1

303 1742 J. Ziky 7 1+3

304 1742 j. Ziky 8 1+1

305 1742 J. Ziky 9 1+3

306 1742 J. Ziky 10 1+3

307 1747 želivského 2 1+3

308 1747 želivského 6 1+3
309 1749 želivského 1 1+4

310 1749 želivského 3 1+3

311 1750 želivského 1 1+3
312 1750 želivského 2 1+1
313 1750 želivského 6 1+3
314 1750 želivského 7 1+3



315 1750 želivského 8 1+1

316 1750 Žel"vského 9 1+3

317 1751 Želivského 1 1+4
'" 318 1751 Želivského ' 2 1+4

319 1751 Želivského 12 1+3

320 1752 Želivského 2 1+4

321 1752 Žel"vského 4 1+1

322 1752 Želivského 5 1+4

323 1753 Želivského 1 1+3

324 1926 Bělojarská 1 1+4

325 1926 Bělojarská 2 1+1

326 1926 Bělojarská 3 1+4

327 1926 Bělojarská 4 1+4

328 1926 Bělojarská 5 1+1

329 1926 Bělojarská 6 1+4

330 1926 Bělojarská 7 1+4

331 1926 Bělojarská 8 1+1

332 1926 Bělojarská 9 1+4

333 1926 Bělojarská 10 1+4

334 1926 Bělojarská 11 1+1

335 1926 Bělojarská 12 1+4

336 1927 Bělojarská 1 1+4

337 1927 Bě[ojarská 2 1+1

338 1927 Bělojarská 3 1+4

339 1927 Bělojarská 4 1+4

340 1927 Bělojarská 5 1+1

341 1927 Bělojarská 6 1+4

342 1927 Bělojarská 7 1+4

343 1927 Bělojarská 8 1+1

344 1927 Bělojarská 9 1+4

345 1927 Bělojarská 10 1+4

346 1927 Bělojarská 11 1+1

347 1927 Bělo jarská 12 1+4

348 1928 Bě|ojarská 1 1+2

349 1928 Bělojarská 2 gars.

350 1928 Bělojarská 3 gars.

351 1928 Bělojarská 4 1+2

352 1928 Bělojarská 5 1+2

353 1928 Bělojarská 6 gars.

354 1928 Bělojarská 7 gars.

355 1928 Bělojarská 8 1+2

356 1928 Bělojarská 9 1+2

357 1928 Bělojat"ská 10 gars.

358 1928 Bělojarská 11 gars.

359 1928 Bělojarská 12 1+2

360 1928 Bělojarská 13 1+2

361 1928 Bělojarská 14 gars.

362 1928 Bělojarská 15 gars.

363 1928 Bělojarská 16 1+2

364 1928 Bělojarská 17 gars.

365 1929 Bělojarská 1 1+2

366 1929 Bělojarská 2 gars.
367 1929 Bělojarská 3 gars.



368 1929 Bělojarská 4 1+2
369 1929 Bělojarská 5 1+2

370 1929 Bělojarská 6 gars.

371 1929 Bělojarská 7 gars.

372 1929 Bělojarská 8 1+2

373 1929 Bělojarská 9 1+2

374 1929 Bělojarská 10 gars.

375 1929 Bělojarská 11 gars.

376 1929 Bělojarská 12 1+2

377 1929 Bělojarská 13 1+2

378 1929 Bělojarská 14 gars.

379 1929 Bělojarská 15 gars.

380 1929 Bělojarská 16 1+2

381 1929 Bělojarská 17 ubýt.

382 1994 Kostelní 1 gars.

383 1994 Kostelní 2 1+1

384 1994 Kostelní 3 gars.

385 1994 Kostelní 4 gars.

386 2031 Plánská 2 1+1

387 2031 Plánská 3 1+2

388 2031 Plánská 4 1+3

389 2031 Plánská 5 1+1

390 2031 Plánská 6 1+1

391 2031 Plánská 7 1+1
392 2031 Plánská 8 1+1

393 2031 Plánská 9 1+3

394 2031 Plánská 10 1+2

395 2031 Plánská 11 gars.

396 2031 Plánská 12 gars,

397 2031 Plánská 13 1+1
398 2031 Plánská 14 1+1

399 2031 Plánská 15 1+2
400 2031 Plánská 16 1+3

401 2031 Plánská 17 1+1

402 2031 Plánská 18 1+1

403 2031 Plánská 19 1+1

404 2031 Plánská 20 1+1

405 2031 Plánská 21 1+3

406 2031 Plánská 22 1+2

407 2031 Plánská 23 1+1

408 2031 Plánská 24 1+1

409 2031 Plánská 25 1+1
410 2031 Plánská 26 1+1

411 2031 Plánská 27 1+2
412 2031 Plánská 28 1+3

413 2031 Plánská 29 1+1

414 2031 Plánská 30 1+1

415 2031 Plánská 31 1+1

416 2031 Plánská 32 1+1
417 2031 Plánská 33 1+3
418 2031 Plánská 34 1+2

419 2031 Plánská 35 1+1
420 2031 Plánská 36 1+1



421 2034 Plánská 1 gars.

422 2034 Plánská 2 2+k.k.

423 2034 Plánská 3 1+3

424 2034 Plánská 4 1+3

425 2034 Plánská 5 1+3

426 2034 Plánská 6 1+2

427 2034 Plánská 7 1+3

428 2034 Plánská 8 1+2

429 2034 Plánská 9 2+k.k.

430 2034 Plánská 10 gars.

431 2034 Plánská 11 2+k.k.

432 2034 Plánská 12 2+k.k.

433 2034 Plánská 13 1+2

434 2034 Plánská 14 1+3

435 2034 Plánská 15 1+2

436 2034 Plánská 16 1+3

437 2034 Plánská 17 1+3

438 2034 Plánská 18 1+2

439 2034 Plánská 19 2+k.k.

440 2034 Plánská 20 2+k.k.

441 2034 Plánská 21 2+k.k.

442 2034 Plánská 22 2+k.k.

443 2034 Plánská 23 1+2

444 2034 Plánská 24 1+3

445 2034 Plánská 25 1+3

446 2034 Plánská 26 1+3

447 2034 Plánská 27 1+3

448 2034 Plánská 28 1+2

449 2034 Plánská 29 2+k.k.

450 2034 Plánská 30 2+k.k.

451 2035 Plánská 1 2+k.k.

452 2035 Plánská 2 3+k.k.

453 2035 Plánská 3 1+2

454 2035 Plánská 4 1+1

455 2035 Plánská 5 1+k.k.

456 2035 Plánská 6 1+k.k.

457 2035 Plánská 7 1+1

458 2035 Plánská 8 1+2

459 2035 Plánská 9 3+k.k.

460 2035 Plánská 10 2+k.k.

461 2035 Plánská 11 2+k.k.

462 2035 Plánská 12 2+k.k.

463 2035 Plánská 13 2+k.k.

464 2035 Plánská 14 3+k.k.

465 2035 Plánská 15 1+2

466 2035 Plánská 16 1+1

467 2035 Plánská 17 2+k.k.

468 2035 Plánská 18 2+k.k.

469 2035 Plánská 19 1+1

470 2035 Plánská 20 1+2

471 2035 Plánská 21 3+k.k.

472 2035 Plánská 22 2+k.k.

473 2035 Plánská 23 2+k.k.



474 2035 Plánská 24 2+k.k.

475 2035 Plánská 25 2+k.k.

476 2035 Plánská 26 3+k.k.

477 2035 Plánská 27 1+2
478 2035 Plánská 28 1+1

479 2035 Plánská 29 2+k.k.
480 2035 Plánská 30 2+k.k.

481 2035 Plánská 31 1+1

482 2035 Plánská 32 1+2
483 2035 Plánská 33 3+k.k.

484 2035 Plánská 34 2+k.k.

485 2035 Plánská 35 2+k.k.

486 2077 Ve Vilkách 1 gars.
487 2077 Ve Vilkách 2 gars.

488 2077 Ve Vilkách 3 gars.

489 2077 Ve Vitkách 4 gars.

490 2077 Ve Vilkách 5 gars.
491 2077 Ve Vilkách 6 gars.

492 2077 Ve Vilkách 7 gars.

493 2077 Ve Vilkách 8 gars.

494 2077 Ve Vilkách 9 1+2

495 2077 Ve Vilkách 10 1+2

496 2078 Ve Vilkách 1 gars.

497 2078 Ve Vilkách 2 gars.

498 2078 Ve Vilkách 3 gars.

499 2078 Ve Vilkách 4 gars.

500 2078 Ve Vilkách 5 gars.

501 2078 Ve Vilkách 6 gars.
502 2078 Ve Vilkách 7 gars.

503 2078 Ve Vilkách 8 gars.

504 2078 Ve Vilkách 9 1+2

505 2078 Ve Vilkách 10 1+2

506 2079 Ve Vilkách 1 gars.

507 2079 Ve Vilkách 2 gars.

508 2079 Ve Vilkách 3 gars.
509 2079 Ve Vilkách 4 gars.

510 2079 Ve Vilkách 5 gars.

511 2079 Ve Vilkách 6 gars.

512 2079 Ve Vilkách 7 gars.

513 2079 Ve Vilkách 8 gars:

514 2079 Ve Vilkách 9 1+2

515 2079 Ve Vilkách 10 1+2

516 2080 Ve Vilkách 1 gars.

517 2080 Ve Vilkách 2 gars.

518 2080 Ve Vilkách 3 gars.

519 2080 Ve Vilkách 4 gars.
520 2080 Ve Vilkách 5 gars.

521 2080 Ve Vilkách 6 gars.

522 2080 Ve Vilkách 7 gars.

523 2080 Ve Vilkách 8 gars.
524 2080 Ve Vilkách 9 1+2

525 2080 Ve Vilkách 10 1+2
526 2081 Ve Vilkách 1 1+2



527 2081 Ve Vilkách 2 1+2

528 2081 Ve Vilkách 3 1+2

529 2081 Ve Vilkách 4 1+2

530 2081 Ve Vilkách 5 1+2

531 2081 Ve Vilkách 6 1+2

532 2082 Ve Vilkách 1 1+2

533 2082 Ve Vilkách 2 1+2

534 2082 Ve Vilkách 3 1+2

535 2082 Ve Vilkách 4 1+2

536 2082 Ve Vilkách 5 1+2

537 2082 Ve Vilkách 6 1+2

538 2119 Bělojarská 1 gars.

539 2119 Bělojarská 2 gars.

540 2119 Bělojarská 3 gars.

541 2119 Bělojarská 4 gars.

542 2119 Bělojarská 5 1+k.k.

543 2119 Bělojarská 6 gars,

544 2119 Bělojarská 7 gars.

545 2119 Bělojarská 8 gars.

546 2119 Bělojarská 9 gars.

547 2119 Bělojarská 10 gars.

548 2119 Bělojarská 11 gars.

549 2119 Bělojarská 12 1+k.k.

550 2119 Bělojarská 13 gars.

551 2119 Bělojarská 14 gars.

552 2119 Bělojarská 15 gars.

553 2119 Bě|ojarská 16 gars.

554 2119 Bělojarská 17 gars.

555 2119 Bělojarská 18 gars.

556 2119 Bělojarská 19 1+k.k.

557 2119 Bělojarská 20 gars.

558 2119 Bělojarská 21 gars.

559 2119 Bělojarská 22 gars.

560 2119 Bělojarská 23 gars.

561 2119 Bělojarská 24 gars.

562 2119 Bělojarská 25 gars.

563 2119 Bělojarská 26 gars.

564 2119 Bělojarská 27 gars.

565 2119 Bělojarská 28 1+k.k.

566 2119 Bělojarská 29 gars.

567 2119 Bělojarská 30 gars.

568 2119 Bělojarská 31 gars.

569 2119 Bělojarská 32 gars.

570 2119 Bělojarská 33 gars.

571 2119 Bělo jarská 34 gars.

572 2119 Bělojarská 35 1+k.k.

573 2119 Bělojarská 36 gars.

574 2119 Bělo jarská 37 gars.
575 2119 Bělojarská 38 gars.

576 2119 Bělojarská 39 gars.

577 2119 Bělojarská 40 gars.
578 2119 Bělojarská 41 gars.

579 2119 Bělojarská 42 1+k.k.



580 2119 Bělojarská 43 gars.

581 2119 Bělojarská 44 gars.

582 2119 Bělojarská 45 gars.

583 2119 Bělojarská 46 gars.

584 1571 Bělojarská 1 1 míst.

585 1571 Bělojarská 2 1 míst.

586 1571 Bělojarská 3 1 míst.

587 1571 Bělojarská 4 1 míst.

588 1571 Bělojarská 5 1 míst.
589 1571 Bělojarská 6 1 míst.

590 1571 Bělojarská 7 1 míst.

591 1571 Bětojarská 8 1 míst.

592 1571 Bělojarská 9 1 míst.



Příloha č. 1 - SEZNAM NEBYTOVÝCH PROSTOR

poř.č. čp. ulice m2 uživatel účel užívání správce
1 1 Rokycanova 1104 ZUŠ Tachov činnost ZUŠ SMÚT
2 21 K Náměstí 120,71 Sluměta Tachov kanceláře SMÚT
3 37 Husitská 63,1 volné bašta SMÚT
4 56 Husitská 49,2 Tritia s.r.o pekárna a cukrárna SMÚT
5 58 nám. Republiky 102 JUDr. Hrůza Petr kancelář SMÚT
6 58 nám. Republiky 52 Šimáková Helena prodejna SMÚT
7 58 nám. Republiky 66,43 volné prostor ve dvoře, v patře SMÚT
8 58 nám. Republiky 37,5 volné prostor sklepni SMÚT
9 70 nám. Republiky 41,11 volné kancelář SMÚT

10 70 nám. Republiky 216,7+ 24 Evangelická církev pro činnost církve SMÚT
11 70 nám. Republiky 63,41 Harvilla-Reality kanceláře SMÚT
12 70 nám. Republiky 44,72 Hospic sv. Jiří mobilní hospic SMÚT
13 429 Třída Miru 18 Opava Ladislav garáž SMÚT
14 476 B. Němcové volné kulturní památka SMÚT
15 1012 U Rybeny 18 Noska Jiří qaráž SMÚT
16 1012 U Rybeny 18 Šmoldas Jiří garáž SMÚT
17 1012 U Rybeny 18 Petříšťová Irena garáž SMÚT
18 1335 j.S.Koziny 141 bývalá uhelna SMÚT

rozvodna (jiný
19 1450 Bělojarská 21 cetin as np č.1450/24) SMÚT
20 1451 Bělojarská 35,7 volné prodejna zeleniny SMUT
21 1470 Bělojarská 20 svj 1470 a 1471 1470/24 jiný np smút
22 1481 Stadtrodská 14 Bočková Dana kadeřnictvi-1481/26 jiný np smút
23 1515 Americká 53,36 FCC Česká Republika s.r.o. admistrativni činnost SMÚT

Západočeské komunální služby
24 1515 Americká 136,2 a.s. admistrativni činnost SMÚT
25 1516 Stadtrodská 37,4 Karas Roman masáže SMÚT
26 1516 Stadtrodská 21 Povodí Vltavy kancelář SMÚT
27 1516 Stadtrodská 40,2 PLANFILM s,r,o. kancelář SMÚT
28 1516 Stadtrodská 35,9 1NSIA ZČ s.r.o. ing. Pavlik kancelář SMÚT
29 1516 Stadtrodská 21,2 Filo David kancelář SMÚT
30 1516 Stadtrodská 37 Sochor David, Motl Tomáš fotoateliér SMÚT
31 1516 Stadtrodská 21 Hanková Magdalena fotoateliér SMÚT

1.Svaz tělesně postižených
Tachov 1.klubová a zdravotní činnost

32 1516 Stadtrodská 60,5 2. Klub důchodců Tachov 2.klubová činnost SMÚT

33 1516 Stadtrodská 17,2 Muchková Běla Ing kancelář SMÚT
34 1516 Stadtrodská 21,2 Diecézní charita Plzeň kancelář SMÚT
35 1516 Stadtrodská 18 Táborová Lucie Bc. garáž SMÚT
36 1516 Stadtrodská 18 Povodí Vltavy garáž SMÚT
37 1516 Stadtrodská 18 Kůtka Karel garáž SMÚT
38 1516 Stadtrodská 28,4 Šimková Helena kancelář SMÚT
39 1516 Stadtrodská 21,4 Sokol Ivo výukový ateliér SMÚT
40 1516 Stadtrodská 30 SONS Tachov kancelář SMŮT

prostory pro odběr krve -
41 1541 Bělojarská 197,7 ččk Tachov dárcovství SMÚT
42 1541 Bělojarská 8 Mandlík Ladislav obchodní činnost SMÚT

43 1541 Bělojarská 46,7 Centrum pro zdravotně postižené kancelář SMÚT
44 1695 Hornická 1885,72 MKS Tachov knihovna,kino,sá1 SMÚT
45 1695 Hornická 12 CETIN as. telefonní ústředna SMÚT
46 1695 Hornická 37,67 Divad. spolek Komedyanti sklad kostýmů a rekvizit SMÚT
47 1696 Hornická 30 Západočeská kabelová TV kancelář SMÚT
48 1695 Hornická 41,9 ZUŠ Tachov sklad kostýmů smút
49 1695 Hornická 4452,04 Měú Tachov kanceláře úřadu SMÚT





telefonní ústředna (jiný
50 1718 Žižkova 24,32 CETIN a.s. NP č. 1718/14) SMÚT

pošta Ůiný

51 1739 j. Ziky 79,9 Česká pošta s.p. Praha NP Č.1739/14) SMÚT
52 1806 Oldřichovská 69,1 Hutta Miloslav sklad nábytku SMÚT
53 1806 Oldřichovská 72 Sluměta Tachov sklad SMÚT
54 1806 Oldřichovská 119,1 Sluměta Tachov sklad SMÚT
55 1806 Oldřichovská 18 volné sklad SMÚT
56 1926 Bělojarská 15,25 Mandlík Ladislav sklad elektrospotř. SMÚT
57 1926 Bělojarská 24,32 Mandlík Ladislav prodejna elektrospotř. SMÚT
58 1927 Bělojarská 24,32 VICHY s.r.o. vinotéka SMÚT
59 1928 Bělojarská 29,52 Cihlářová Bohdana masérská činnost SMÚT
60 1994 Kostelní 11,8 Stručková Alexandra prodejna SMÚT
61 1994 Kostelní 28,8 Stručková Alexandra prodejna SMÚT
62 1994 Kostelní 14,6 Benešová Marie garáž SMÚT
63 1994 Kostelní 14,6 Moravcová Miroslava garáž SMÚT
64 2119 Bělojarská 41,4 ČČK Tachov středisko osobní hygieny SMŮT
65 2210 Sokolovská 200 Junák Tachov klubová činnost SMÚT
66 2211 T.G.Masaryka 27,44 volné nebytový prostor SMÚT
67 2211 T.G.Masaryka 103 volné veřejná WC SMÚT
68 110 Vítkov 815 SHADOWS-Sedivec s.r.o, ESO přístřešek SMÚT
69 Vodní 17,7 Morgenstein Marek garáž SMÚT
70 Vodní 52 Flaksová Jana garáž SMÚT
71 Sadová 15 ČČK Tachov garáž SMÚT
72 U Náhonu volné sauna SMÚT
73 Hornická 332 KTC-servis s.r.o. bývalá uhelna SMÚT




